

PACHET LICEUL TEHNOLOGIC HORIA VINTILA SEGARCEA

I.D.: 86472084

Data publicarii 28.08.23 Coduri CPV 44111000-1

Pretul estimativ: 1.416,54 RON - 1.416,54 RON

Descriere: Nr.crt. Denumirea produselor sau a serviciilor U.M. Cantitate Pret unitar(fara T.V.A.)
Valoarea- lei- Valoare T.V.A 1 26369 - TUB NEON LED 60CM BUC 7,000 19,3277 135,29 25,71
2 365 - BATERIE STATIVA TEAVA LUNGA BUC 2,000 43,6975 87,40 16,61 3 4572 - SAIBA PLATA
M6X12. MIB 0,050 43,2773 2,16 0,41 4 30428 - ALCA A750+A31 TEAVA FLEX.5/4X32/40 CU
PIULITA PLASTIC+VENTIL LAVOAR 5/4 CU SITA OTEL INOXIDABIL DN63 BUC 1,000 12,6050 12,61
2,40 5 15818 - SO SPUMA POLIURET.750ML PISTOL SOUDAL YELL.(122880) BUC 1,000
24,2857 24,29 4,62 6 12528 - SO SOUDAL SILICON UNIV.TRANSF.300ML/280ml
(103230/160362) BUC 1,000 16,7227 16,72 3,18 7 27448 - CIP TABLA 0.27 CUTATA 8017
MARO 412 0.30 BUC 1,000 36,5546 36,55 6,94 8 31375 - PLASA FIBRA STICLA 3 FRACTII/ROLA
ROLA 2,000 117,6471 235,29 44,71 9 11345 - ADP ADEZIV POLISTIROL PREMIUM 25KG SAC
20,000 28,4874 569,75 108,25 10 11411 - D DANKE AMORSA PERETE 4L BUC 1,000 22,6891
22,69 4,31 11 1183 - CIMENT MULTIBAT 40KG SAC 1,000 27,6471 27,65 5,25 12 30428 - ALCA
A750+A31 TEAVA FLEX.5/4X32/40 CU PIULITA PLASTIC+VENTIL LAVOAR 5/4 CU SITA OTEL
INOXIDABIL DN63 BUC 1,000 12,6050 12,61 2,40 13 13753 - D DANKE LAV.EXT.ALB
15L+AMORSA 4L BUC 1,000 209,2437 209,24 39,76 14 15818 - SO SPUMA POLIURET.750ML
PISTOL SOUDAL YELL.(122880) BUC 1,000 24,2857 24,29 4,62